
VÝŽIVA 
VE VÝCHOVĚ 
KE ZDRAVÍ - 

INTERAKTIVNĚ

Zveme Vás na 
seminář 

14. května 2018 
9:00 - 13:30 hod. 

ZDARMA 

Seminář je hrazen  z rozpočtu 

Ústavu zemědělské ekonomiky 

 a informací

Seminář je akreditovaný MŠMT  

č.j. MSMT-10409/2016-1-412 

Kontakt: 

Životní vzdělávání, z.s. 

Telefon: 605 961 570 

Email: seminare@zivotnivzdelavani.cz 

www.zivotnivzdelavani.cz 

Místo konání:  
Středisko služeb školám a Zařízení 

pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, 

příspěvková organizace  
Hybešova 15, Brno



Harmonogram 
 

9:00 - 9:30  
registrace 

 
9:30 - 9:45 

úvodní slovo zástupce  
Životní vzdělávání, z.s. 

 
9:45 - 10:00   

úvodní slovo zástupce 
Středisko služeb školám Brno 

 
10:00 – 10:15 

úvodní slovo zástupce 
Odboru bezpečnosti potravin 

Ministerstva zemědělství 
 

10:15 – 11:30 
1. část workshopů 

 
11:30 – 12:00 

přestávka na občerstvení 
 

12:00 – 13:30 
2. část workshopů

Po celou dobu semináře bude 
účastníkům k dispozici káva, čaj 

a drobné občerstvení.

Na seminář se můžete přihlásit zde: 
www.zivotnivzdelavani.cz

SEMINÁŘ PRO UČITELE 
1. STUPNĚ

Lektor: Mgr. Ivana Hrubá Eliášová 
učitelka ZŠ 

lektorka využití digitálních technologií ve výuce

BĚHEM SEMINÁŘE  
SE SEZNÁMÍTE

s dostupnými online aplikacemi 

na webových stránkách 

Ministerstva zemědělství  

www.bezpecnostpotravin.cz,

s výukovými soubory, které jsou 

zpracovány jako doplněk k pracovnímu 

sešitu "Jíme zdravě a s chutí" 

a jsou vhodné na interaktivní tabuli,

se zkušenostmi s využitím těchto 

vzdělávacích materiálů ve výuce.  

Seminář bude probíhat v počítačové 

učebně, kde bude možné si vše prakticky 

vyzkoušet, diskutovat a sdílet své 

zkušenosti a náměty. 

SEMINÁŘ PRO UČITELE 
2. STUPNĚ

Lektor: Mgr. Dana Hrnčířová, Ph.D. 

odborná asistentka v Ústavu hygieny, 

3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

v Praze

s výukovým programem Výživa ve 

výchově ke zdraví, 

s pracovními sešity pro žáky 6.- 9. 

ročníků ZŠ, 

s webovými stránkami 

http://www.viscojis.cz/teens/.  

BĚHEM SEMINÁŘE  
SE SEZNÁMÍTE

Součástí semináře bude přednáška 

a diskuze na téma výživových doporučení, 

bezpečnosti potravin a dalších témat 

spojených s touto problematikou 

dle zájmu účastníků.  

http://zivotnivzdelavani.cz/seminar/vyziva-ve-vychove-ke-zdravi-interaktivne3
http://www.bezpecnostpotravin.cz/
http://www.viscojis.cz/teens/

